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X:o 59.

Uppläst och godkänd af Första Kammaren den 7 maj 1900.
— — — — Andra Kammaren den 7 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående beviljande af anslag för en hamn
anläggning vid Hand fiskeläge i Mjellby socken af Ble
kinge län.

(Statsutskottets utlåtande n:o 61.)

Till Konungen.

Uti en till Riksdagen den 2 nästlidne mars aflåten proposition 
(n:o 54) har Eders Kongl. Maj it, med åberopande af propositionen bi- 
lagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver civilärenden för samma dag, 
föreslagit Riksdagen att såsom bidrag till bestridande af kostnaderna 
för anläggning genom statens försorg af en hamn vid Hanö fiskeläge i 
Mjellby socken af Blekinge län bevilja ett anslag af 101,500 kronor 
och deraf på extra stat för år 1901 anvisa ett belopp af 50,000 kronor, 
under vilkor om kostnadsfri upplåtelse af det område i land, som med 
hänsyn till den rörelse, som är afsedd att i hamnen bedrifvas, bör för 
det gemensamma behofvet afsöndras.

Då af de i detta ärende hörda myndigheter vitsordats, att den 
ifrågasatta hamnanläggningen vid Hanö ej blott är behöflig för den der
städes bosatta fiskarebefolkning samt lots- och fyrpersonal, utan äfven 
skulle vara till stort gagn för den allmänna sjöfarten, har Riksdagen 
ej tvekat att, med bifall till Eders Kongl. Maj:ts framställning, bevilja
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det anslag, som utöfver lotsverkets bidrag och de arbetsprestationer, 
som fiskarebefolkningen på ön åtagit sig att utföra, erfordras, för att 
ifrågavarande anläggning skall kunna komma till utförande. I före
varande fall, då på grund af hamnens stora betydelse för det allmänna 
dess anläggning skulle till hufvudsaklig del bekostas af statsmedel, sy
nes ej anledning förekomma att beträffande säkerheten för hamnbygg
nadens framtida underhåll fordra uppfyllande af enahanda vilkor, som 
äro bestämda för erhållande af bidrag till dylikt företag från den s. k. 
hamnfonden. Med hänsyn härtill har det sätt, på hvilket, enligt hvad 
statsrådsprotokollet utvisar, blifvit sörjdt för det framtida underhållet 
af ifrågavarande hamnbyggnad, synts kunna godkännas; dock har Riks
dagen velat framhålla, att, då väg- och vattenbyggnadsstyrelsen lärer 
hafva att med derför afsedda medel ombesörja berörda underhåll, den 
för ändamålet bildade hamnfonden bör stå under nämnda styrelses för
valtning. Under uttalande häraf får Riksdagen anmäla, att Eders Kongl. 
Maj:ts förevarande framställning vunnit Riksdagens bifall.

Stockholm den 7 maj 1900.
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Med undersåtlig vördnad.


